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16 §
Kaupunkitekniikan rakentamisen yksikönjohtajan päätös vahingon-
korvausvaatimukseen koskien autovahinkoa Käpyläntiellä.

HEL 2020-005285 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen.

Tämä päätös on ainoastaan Helsingin kaupungin rakentamispalvelulii-
kelaitos Staran kannanotto korvausasiaan, eikä kyse ole korvausasian 
kaupunkia oikeudellisesti sitovasta ratkaisusta. Tämä päätös ei sisällä 
kannanottoa siihen, onko Helsingin kaupungin rakentamispalveluliike-
laitos Stara aiheuttanut hakemuksessa esitetyn vahingon, eikä hakija 
voi vedota tähän päätökseen asian mahdollisessa muussa käsittelyssä.

Pöytäkirjanote Staran kaupunkitekniikan rakentamiselle, jonka tulee 
huolehtia asian tiedottamisesta asianosaisille.

Päätöksen perustelut

Hakemuksen mukaan hakija oli ajanut ajoneuvollaan Käpyläntie 10-12 
kohdalla Staran työmaan lävitse kun tiellä oli ollut syvä ja teräväreunai-
nen monttu veden vallassa. Hakijan mukaan hän oli ajanut normaalia 
hiljaisemmalla ajonopeudella oikean puoleisten renkaiden mennessä 
montun ylitse takarenkaan puhjetessa. Hakijan kertoman mukaan myös 
vanteissa oli vaikuttanut olevan vaurioita ja muut vauriot selviävät kor-
jaamolla tarkastuksen jälkeen. Hakija vaatii täten Staraa korvaamaan 
vahingosta aiheutuneet kulut vaatimuksen mukaan vakuutuksen oma-
vastuun 300,00 euroa sekä kulut vararenkaan vaihtotyöstä 100,00 eu-
roa, yhteensä 400,00 euroa.

Kyseisessä kohdassa Stara kaupunkitekniikan rakentaminen on tehnyt 
kadun perusparantamiseen liittyviä töitä. Työyksikön selvityksen mu-
kaan alueella oli liikenteen ohjaussuunnitelman mukaiset varoitus- ja 
nopeusrajoitusmerkit paikallaan. Työmaalla olevien varoitus- ja no-
peusrajoitusmerkkien tarkoitus on, että kaikki työmaa-alueella liikkuvat 
noudattavat varovaisuutta ja nopeusrajoituksia. Tietyömerkeillä varoite-
taan työnalaisesta tieosuudesta, jolla saattaa olla työkoneita, työnteki-
jöitä taikka työstä tai sen keskeneräisyydestä johtuvia vaaroja kuten ir-
tokiviä tai kuoppia. Suurien liikennevirtojen vuoksi ajorata pyrittiin pitä-
mään työmaa-alueella vähintäänkin hyvässä kunnossa koko työmaan 
ajan keston. Minkäänlaisia muita ilmoituksia työmaan huonosta kun-
nosta ei katupäivystäjille, kohteen vastaavalle työnjohtajalle tai työ-
maalle ole tullut työmaan aikana.
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Edellä kerrotun perusteella Stara ei ole laiminlyönyt katujen kunnossa-
pitolain mukaisia velvollisuuksiaan eikä siten katso olevansa korvaus-
velvollinen asiassa.

Lisätiedot
Juha M Lahti, tuotantopäällikkö, puhelin: +358931039626

juham.lahti(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvaushakemus
2 Kuvat

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 16 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Hannu Halkola
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.05.2020.


